Республики Бурятия

Хоринский район

Совет депутатов муниципального образования

«Краснопартизанское»

671401 РБ, Хоринский район,

с.Ониноборск,ул.Школьная,6

   тел. 8(30148)24-1-35

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Постановление

№   7                                                от  02 октября   2013 г.

«Об утверждении составов счётной комиссии  и секретариата

 Совета депутатов Ш созыва муниципального образования

 сельское поселение «Краснопартизанское»

       В соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и  со  статьёй 15 Регламента Совета депутатов, утверждённого решением Совета депутатов от 17.04.2009 г № 22, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» постановляет:

1. Утвердить  состав счётной комиссии Совета депутатов Ш созыва:

- Азаркина Н.И;

-  Цыдендоржиев А.С.
- Веселкова Т.Н.

     2.  Утвердить секретариат Совета депутатов Ш созыва :

          -   Балсамбуева М.Б.
          -   Серебрюхова Г.И.
3. Утвердить заместителя председателя Совета депутатов Ш созыва

- Саркисян Г.А.

4. Утвердить постоянные комиссии Совета депутатов Ш созыва

А) По экономике, бюджету, земле и муниципальной собственности

- Саркисян Г.А., Цыденжапов М.Г., Намакова Н.Д.,Веселкова Т.Н

Б) По социальным вопросам, правопорядку, развитию местного спмоуправления, охране окружающей среды

- Мархюева С. Б., Пыткин А.В., Азаркина Н.И

В) По вопросам работы Совета депутатов, регламенту, процедурам

- Цыдендоржиев А.С., Балсамбуева М.Б Серебрюхова Г.И,
 5.  Настоящее постановление  обнародовать в общественных местах путем вывешивания текста  на стендах для объявлений  в населенных пунктах  муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»: у.Булум, с.Ониноборск, п.Зун-Хурай.

 6. Постановление вступает в силу со дня обнародования
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Председатель

Совета депутатов муниципального образования

 сельское поселение «Краснопартизанское»                       С.Б.Бадмаева